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Mapa de localização dos setores de risco iminente a
 escorregamentos no Município de Areal - RJ

Setores de risco iminente a escorregamento no Município de Areal, RJ

Hierarquia Bairro Localização do ponto Moradias sob risco Pessoas  Coord. E Coord. N
1 Ar‐FV‐003 ‐ Rua Jacques Filho São Sebastião 12 casas e 1 obra 48 695419 7539521
2 Ar‐FV‐005 ‐ Rua Ayrton Senna São Sebastião 8 casas e 1 interditada 32 695472 7539597
3 Ar‐FL‐009 ‐ Rua Pará Pará 6 casas e 2 desocupadas 24 696492 7540416
4 Ar‐LP‐005 ‐ Rua Adelaide Abrante Navarro Vila Adelaide 27 casas, 11 destruídas, 6 interditadas e 1 obra 108 695092 7536634
5 Ar‐LP‐016 ‐ Rua José Chagas Pedreira 15 casas, 3 obras e 1 destruída 60 696282 7539254
6 Ar‐LF‐001 ‐ Rua José Pinto Ferreira Filho Gaby 15 casas 60 696358 7538822
7 Ar‐LP‐018 ‐ Rua Manoel Fernandes Pedreira 14 casas e 2 desocupadas 56 696523 7539212
8 Ar‐LP‐019 ‐ Rua Amazonas Amazonas 14 casas 56 697284 7540343
9 Ar‐LP‐028 ‐ Rua José Pinto Ferreira Filho Gaby 13 casas 52 696085 7538972
10 Ar‐LP‐006 ‐ Rua Mário de Jesus Vila Adelaide 12 casas, 4 desocupadas e 1 Igreja 48 695061 7536839
11 Ar‐LP‐022 ‐ Rua Ayrton Senna São Sebastião 10 casas e 2 desocupadas 40 695448 7539378
12 Ar‐LP‐021 ‐ Rua Amazonas Amazonas 10 casas e 1 desocupada 40 696128 7540768
13 Ar‐LP‐004 ‐ Rua Adelaide Abrante Navarro Vila Adelaide 9 casas e 1 desocupada 36 695084 7536602
14 Ar‐LF‐002 ‐ Rua José Pinto Ferreira Filho Gaby 9 casas 36 696439 7538843
15 Ar‐FL‐010 ‐ Rua Pará Pará 9 casas 36 696430 7540442
16 Ar‐LP‐002 ‐ Rua Dionísio Medeiros Bassam Cedro 7 casas 28 695039 7536071
17 Ar‐LF‐004 ‐ Avenida Amaral Peixoto Gaby 7 casas 28 696500 7539024
18 Ar‐FL‐011 ‐ Rua Pará Pará 6 casas e 2 interditadas 24 696331 7540606
19 Ar‐LP‐029 ‐ Estrada União e Indústria Gaby 5 casas, 1 escola, 2 oficinas e 1 padaria 20 696320 7539005
20 Ar‐LP‐026 ‐ Rua Rio de Janeiro Amazonas 5 casas e 1 obra 20 696295 7540132
21 Ar‐LP‐013 ‐ Estrada da Pedreira Pedreira 5 casas, 4 desocupada e 1 oficina 20 696365 7539268
22 Ar‐MP‐004 ‐ Avenida Jorge Luiz dos Santos Alberto Torres 3 casas, 1 interditada e ocupada e 4 interditadas 16 692174 7542533
23 Ar‐FL‐012 ‐ Rua Piauí Pará 4 casas 16 696499 7540443
24 Ar‐FL‐006 ‐ Avenida Jorge Luiz dos Santos Alberto Torres 4 casas e 1 obra 16 691584 7543149
25 Ar‐LP‐010 ‐ Sítio Dourado Concha da Lua 2 casas 8 695292 7537848
26 Ar‐LP‐020 ‐ Rua Amazonas Amazonas 2 casas 8 697026 7540534
27 Ar‐LP‐015 ‐ Rua Manoel Fernandes Pedreira 1 casa 4 695859 7539619
28 Ar‐LP‐008 ‐ Final da Rua Mário de Jesus Vila Adelaide 34 casas, 3 obras e 1 desocupada 136 695012 7537042
29 Ar‐LP‐007 ‐ Rua Mário de Jesus Vila Adelaide 19 casas e 1 desocupada 76 695008 7536847
30 Ar‐LP‐023 ‐ Rua Jaques Filho São Sebastião 13 casas 52 695443 7539522
31 Ar‐LP‐003 ‐ Rua Adelaide Abrante Navarro Vila Adelaide 10 casas e 1 bar 40 695074 7536556
32 Ar‐LP‐001 ‐ Rua João Batista dos Santos Cedro 8 casas e 1 obra 32 694434 7536044
33 Ar‐FL‐014 ‐ Rua José dos Santos Delícia 7 casas e 1 obra 28 695405 7538605
34 Ar‐FV‐002 ‐ Rua Manoel José da Silva Vila Adelaide 6 casas 24 694945 7536461
35 Ar‐LP‐014 ‐ Rua Manoel Fernandes Centro 5 casas, 2 obras e 1 igreja em obras 20 695817 7539783
36 Ar‐FL‐002 ‐ Rua Otávio Valadas Quintela Portões 4 casas e 1 obra 16 695962 7545394
37 Ar‐FL‐013 ‐ Rua José dos Santos Delícia 4 casas e 1 obra 16 695410 7538742
38 Ar‐LP‐017 ‐ Rua Manoel Fernandes Pedreira 4 casas 16 696404 7539233
39 Ar‐LF‐003 ‐ Rua José Santinon Gaby 4 casas 16 696474 7538970
40 Ar‐LP‐024 ‐ Avenida Amaral Peixoto Gaby 4 casas, 13 edificações comerciais e 1 igreja 16 695798 7539494
41 Ar‐FL‐004 ‐ Avenida Jorge Luiz dos Santos Alberto Torres 4 casas, 1 interditada, 1 desocupada, 1 galpão, 1 cozinha e 1 depósito 16 691787 7542928
42 Ar‐FL‐005 ‐ Avenida Jorge Luiz dos Santos Alberto Torres 4 casas 16 691651 7543010
43 Ar‐FL‐015 ‐ Rua José dos Santos Delícia 4 casas e 2 obras 16 695406 7538457
44 Ar‐LP‐009 ‐ BR‐040 Delícia 3 casas e 1 fábrica 12 695296 7538218
45 Ar‐FV‐001 ‐ Rua Adelino Saldanha Cedro 3 casas e 1 centro espírita 12 693855 7535531
46 Ar‐LP‐027 ‐ Rua Leonardo do Espírito Santo Gaby 3 casas 12 696167 7539070
47 Ar‐FL‐003 ‐ Estrada Rio ‐ Bahia Portões 2 casas 8 695888 7545228
48 Ar‐FV‐004 ‐ Rua Jacques Filho São Sebastião 2 casas 8 695394 7539610
49 Ar‐MP‐001 ‐ Estrada União e Indústria Centro 2 casas 8 695388 7540151
50 Ar‐FL‐007 ‐ Alameda Santa Rita Centro 1 casa 4 695158 7540372
51 Ar‐LP‐012 ‐ BR‐040 Cedro 1 casa, 1 restaurante, 1 galpão e 1 posto 4 695207 7537971
52 Ar‐LP‐011 ‐ Sítio Dourado Delícia 1 casa 4 695483 7537849
53 Ar‐FL‐001 ‐ Rua Otávio Valadas Quintela Portões 1 casa e 2 obras 4 695924 7545304
54 Ar‐LP‐025 ‐ Estrada União e Indústria Gaby 0 0 695919 7539307
55 Ar‐FL‐008 ‐ Rua Amazonas Amazonas 0 0 696580 7540844
56 Ar‐MP‐002 ‐ Estrada de acesso para a pista de  Amazonas 0 0 697378 7540532
57 Ar‐MP‐003 ‐ Estrada de acesso para a pista de  Amazonas 0 0 697265 7540558

Total 176 496

®
1 - Ar-FV-003 - Rua Jacques Filho 2 - Ar-FV-005 - Rua Ayrton Senna 3 - Ar-FL-009 - Rua Pará

4 - Ar-LP-005 - Rua Adelaide Abrante Navarro 5 - Ar-LP-016 - Rua José Chagas 6 - Ar-LF-001 - Rua José Pinto Ferreira Filho

7 - Ar-LP-018 - Rua Manoel Fernandes 8 - Ar-LP-019 - Rua Amazonas 9 - Ar-LP-028 - Rua José Pinto Ferreira Filho

10 - Ar-LP-006 - Rua Mário de Jesus 11 - Ar-LP-022 - Rua Ayrton Senna 13 - Ar-LP-004 - Rua Adelaide Abrante Navarro

14 - Ar-LF-002 - Rua José Pinto Ferreira Filho 16 - Ar-LP-002 - Rua Dionísio Medeiros Bassam 17 - Ar-LF-004 - Avenida Amaral Peixoto

19 - Ar-LP-029 - Estrada União e Indústria 21 - Ar-LP-013 - Estrada da Pedreira 22 - Ar-MP-004 - Avenida Jorge Luiz dos Santos

23 - Ar-FL-012 - Rua Piauí 24 - Ar-FL-006 - Avenida Jorge Luiz dos Santos 25 - Ar-LP-010 - Sítio Dourado

Hierarquia Bairro Localização do ponto Moradias sob risco Pessoas sob risco Coord. E Coord. N
1 São Sebastião Ar‐FV‐003 ‐ Rua Jacques Filho 12 casas e 1 obra 48 695419 7539521
2 São Sebastião Ar‐FV‐005 ‐ Rua Ayrton Senna 8 casas e 1 interditada 32 695472 7539597
3 Pará Ar‐FL‐009 ‐ Rua Pará 6 casas e 2 desocupadas 24 696492 7540416
4 Vila Adelaide Ar‐LP‐005 ‐ Rua Adelaide Abrante Navarro 27 casas, 11 destruídas, 6 interditadas e 1 obra 108 695092 7536634
5 Pedreira Ar‐LP‐016 ‐ Rua José Chagas 15 casas, 3 obras e 1 destruída 60 696282 7539254
6 Gaby Ar‐LF‐001 ‐ Rua José Pinto Ferreira Filho 15 casas 60 696358 7538822
7 Pedreira Ar‐LP‐018 ‐ Rua Manoel Fernandes 14 casas e 2 desocupadas 56 696523 7539212
8 Amazonas Ar‐LP‐019 ‐ Rua Amazonas 14 casas 56 697284 7540343
9 Gaby Ar‐LP‐028 ‐ Rua José Pinto Ferreira Filho 13 casas 52 696085 7538972
10 Vila Adelaide Ar‐LP‐006 ‐ Rua Mário de Jesus 12 casas, 4 desocupadas e 1 Igreja 48 695061 7536839
11 São Sebastião Ar‐LP‐022 ‐ Rua Ayrton Senna 10 casas e 2 desocupadas 40 695448 7539378
12 Amazonas Ar‐LP‐021 ‐ Rua Amazonas 10 casas e 1 desocupada 40 696128 7540768
13 Vila Adelaide Ar‐LP‐004 ‐ Rua Adelaide Abrante Navarro 9 casas e 1 desocupada 36 695084 7536602
14 Gaby Ar‐LF‐002 ‐ Rua José Pinto Ferreira Filho 9 casas 36 696439 7538843
15 Pará Ar‐FL‐010 ‐ Rua Pará 9 casas 36 696430 7540442
16 Cedro Ar‐LP‐002 ‐ Rua Dionísio Medeiros Bassam 7 casas 28 695039 7536071
17 Gaby Ar‐LF‐004 ‐ Avenida Amaral Peixoto 7 casas 28 696500 7539024
18 Pará Ar‐FL‐011 ‐ Rua Pará 6 casas e 2 interditadas 24 696331 7540606
19 Gaby Ar‐LP‐029 ‐ Estrada União e Indústria 5 casas, 1 escola, 2 oficinas e 1 padaria 20 696320 7539005
20 Amazonas Ar‐LP‐026 ‐ Rua Rio de Janeiro 5 casas e 1 obra 20 696295 7540132
21 Pedreira Ar‐LP‐013 ‐ Estrada da Pedreira 5 casas, 4 desocupada e 1 oficina 20 696365 7539268
22 Alberto Torres Ar‐MP‐004 ‐ Avenida Jorge Luiz dos Santos 3 casas, 1 interditada e ocupada e 4 interditadas 16 692174 7542533
23 Pará Ar‐FL‐012 ‐ Rua Piauí 4 casas 16 696499 7540443
24 Alberto Torres Ar‐FL‐006 ‐ Avenida Jorge Luiz dos Santos 4 casas e 1 obra 16 691584 7543149
25 Concha da Lua Ar‐LP‐010 ‐ Sítio Dourado 2 casas 8 695292 7537848
26 Amazonas Ar‐LP‐020 ‐ Rua Amazonas 2 casas 8 697026 7540534
27 Pedreira Ar‐LP‐015 ‐ Rua Manoel Fernandes 1 casa 4 695859 7539619
28 Vila Adelaide Ar‐LP‐008 ‐ Final da Rua Mário de Jesus 34 casas, 3 obras e 1 desocupada 136 695012 7537042
29 Vila Adelaide Ar‐LP‐007 ‐ Rua Mário de Jesus 19 casas e 1 desocupada 76 695008 7536847
30 São Sebastião Ar‐LP‐023 ‐ Rua Jaques Filho 13 casas 52 695443 7539522
31 Vila Adelaide Ar‐LP‐003 ‐ Rua Adelaide Abrante Navarro 10 casas e 1 bar 40 695074 7536556
32 Cedro Ar‐LP‐001 ‐ Rua João Batista dos Santos 8 casas e 1 obra 32 694434 7536044
33 Delícia Ar‐FL‐014 ‐ Rua José dos Santos 7 casas e 1 obra 28 695405 7538605
34 Vila Adelaide Ar‐FV‐002 ‐ Rua Manoel José da Silva 6 casas 24 694945 7536461
35 Centro Ar‐LP‐014 ‐ Rua Manoel Fernandes 5 casas, 2 obras e 1 igreja em obras 20 695817 7539783
36 Portões Ar‐FL‐002 ‐ Rua Otávio Valadas Quintela 4 casas e 1 obra 16 695962 7545394
37 Delícia Ar‐FL‐013 ‐ Rua José dos Santos 4 casas e 1 obra 16 695410 7538742
38 Pedreira Ar‐LP‐017 ‐ Rua Manoel Fernandes 4 casas 16 696404 7539233
39 Gaby Ar‐LF‐003 ‐ Rua José Santinon 4 casas 16 696474 7538970
40 Gaby Ar‐LP‐024 ‐ Avenida Amaral Peixoto 4 casas, 13 edificações comerciais e 1 igreja 16 695798 7539494
41 Alberto Torres Ar‐FL‐004 ‐ Avenida Jorge Luiz dos Santos 4 casas, 1 interditada, 1 desocupada, 1 galpão, 1 cozinha e 1 depósito 16 691787 7542928
42 Alberto Torres Ar‐FL‐005 ‐ Avenida Jorge Luiz dos Santos 4 casas 16 691651 7543010
43 Delícia Ar‐FL‐015 ‐ Rua José dos Santos 4 casas e 2 obras 16 695406 7538457
44 Delícia Ar‐LP‐009 ‐ BR‐040 3 casas e 1 fábrica 12 695296 7538218
45 Cedro Ar‐FV‐001 ‐ Rua Adelino Saldanha 3 casas e 1 centro espírita 12 693855 7535531
46 Gaby Ar‐LP‐027 ‐ Rua Leonardo do Espírito Santo 3 casas 12 696167 7539070
47 Portões Ar‐FL‐003 ‐ Estrada Rio ‐ Bahia 2 casas 8 695888 7545228
48 São Sebastião Ar‐FV‐004 ‐ Rua Jacques Filho 2 casas 8 695394 7539610
49 Centro Ar‐MP‐001 ‐ Estrada União e Indústria 2 casas 8 695388 7540151
50 Centro Ar‐FL‐007 ‐ Alameda Santa Rita 1 casa 4 695158 7540372
51 Cedro Ar‐LP‐012 ‐ BR‐040 1 casa, 1 restaurante, 1 galpão e 1 posto 4 695207 7537971
52 Delícia Ar‐LP‐011 ‐ Sítio Dourado 1 casa 4 695483 7537849
53 Portões Ar‐FL‐001 ‐ Rua Otávio Valadas Quintela 1 casa e 2 obras 4 695924 7545304
54 Gaby Ar‐LP‐025 ‐ Estrada União e Indústria 0 0 695919 7539307
55 Amazonas Ar‐FL‐008 ‐ Rua Amazonas 0 0 696580 7540844
56 Amazonas Ar‐MP‐002 ‐ Estrada de acesso para a pista de  0 0 697378 7540532
57 Amazonas Ar‐MP‐003 ‐ Estrada de acesso para a pista de  0 0 697265 7540558

Total 176 496402 1552


